
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  

София, бул. “Христо Ботев” №55, тел. централа 98511, факс 981 37 36 

 

 

 

З А П О В Е Д 

X ЗАП-964 / 02.12.2020

№

Signed by: Elena Ivanova Topalova  

На основание чл. 26, ал. 1 от Закона за лова и опазване на дивеча, чл. 19, ал. 1 от 

Правилника за прилагане на Закона за лова и опазване на дивеча, Заповед № РД-01-

677/25.11.2020 г. на министъра на здравеопазването и във връзка с писмо на Регионална 

дирекция по горите (РДГ) – Берковица с регистрационен индекс № ИАГ–

27783/01.12.2020 г., 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. Отменям моя Заповед № ЗАП – 945/25.11.2020 г. 

  

Мотиви: В Изпълнителна агенция по горите постъпва писмо от РДГ Берковица 

с рег. индекс № ИАГ–27783/01.12.2020 г.,  с искане за отмяна на изпитната комисия за 

провеждане на изпити за придобиване право на подборно ловуване на 03.12.2020 г., 

назначена с моя Заповед № ЗАП – 945/25.11.2020 г. 

Предвид усложнената епидемична обстановка вследствие разпространението на 

заболяването COVID-19, считам искането на РДГ Берковица за основателно, като с оглед 

предотвратяване възможността за разпространение на заболяването отменям моя 

Заповед № ЗАП – 945/25.11.2020 г. 

 

II. Препис от заповедта да се връчи на дирекции КОГТЛС и ПАД в ИАГ, и на 

РДГ Берковица за сведение.  

III. РДГ Берковица да връчи заповедта на членовете на комисията и на ТП „ДЛС 

Русалка“ гр. Априлци за сведение и изпълнение.  

X  д-р инж. Ценко Ценов

ИНЖ. МИРОСЛАВ МАРИНОВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Tsenko Spasov Tsenov  

ВГ/КОГТЛС 

 

 
 

 


